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| SCHONOX EA PUR (S)

m Flexible, rissuberbrickende und chemikalienbestandige
2-komponentige Polyurethan-Abdichtung

m Bauaufsichtlich zugelassen zur Herstellung einer
Verbundabdichtung in hochbelasteten Nassbereichen der
Beanspruchungsklassen A, B und C

FURS HANDWERK EINFACH BESSER.
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| Bestdandigkeitsliste SCHONOX EA PUR (S)

Die Priiffung erfolgte an ausgeharteten Priifkorpern, die Giber einen Zeitraum von 4 Wochen im jeweili-

gen Medium bei Raumtemperatur gelagert wurden.

Medium

Aceton

Ameisensdure
Ammoniak konzentriert
Diesel (leichtes Heizol)
Essigsaure

Essigsaure

Ethanol

Ethylenglykol
Formaldehyd

Kalilauge

Milchsaure
Natriumhypochlorit (3w freies chion
Natronlauge

neutral reagierende
nichtoxidierende Salze

Otto Kraftstoff

Pflanzenol

Phosphorsdure
Salpetersaure

Salzsaure

Schmierol (schweres Heizol)
Schwefelsaure
Wasserstoffperoxid
Zitronensaurelésungen

+

(+)

nicht bestandig

Konzentration [%]

<5

<3
<5
<70

<38
<50
<10

<50

<20
<20
<20

<20
<30
<10

bestdandig fir mindestens 42 Tage
eingeschrankt bestandig mit Dauer der Beaufschlagung

Bestandigkeit

(+) 14 Tage
+

(+) 14 Tage
+

(+) 14 Tage

(+) 3 Tage
+

N
N

(+) 14 Tage
+
+

+

Kategorie

verschiedene Stoffe
organische Sauren
anorganische Laugen
Treibstoff, Losemittel
organische Sauren
organische Sauren
Treibstoff, Losemittel
Treibstoff, Losemittel
verschiedene Stoffe
anorganische Laugen
organische Sauren
verschiedene Stoffe
anorganische Laugen

verschiedene Stoffe

Treibstoff, Losemittel
Treibstoff, Losemittel
anorganische Sauren
anorganische Sauren
anorganische Sauren
Treibstoff, Losemittel
anorganische Sauren
verschiedene Stoffe

anorganische Sauren

Objektbezogen kdonnen weitere Chemikalien auf Anfrage gepruft werden. Setzen Sie sich dazu bitte mit der SCHONOX
Anwendungstechnik unter 02547-910-328.

Hinweis: Die Chemikalienbestandigkeit ist nach mindestens 7 Tagen Aushéartung bei ca. +20 °C gegeben.

Objektbezogen konnen weitere Chemikalien auf Anfrage geprift werden.

Die entsprechenden Produktdatenblatter, einschlagigen Empfehlungen und Richtlinien sowie DIN/EN-Vorschriften sind zu beachten. Es gelten die anerkannten Regeln der Technik. Wir
Ubernehmen die Gewahr fur die einwandfreie Qualitat unserer Erzeugnisse. Unsere Verarbeitungsempfehlungen beruhen auf Versuchen und praktischen Erfahrungen; sie kénnen je-
doch nur allgemeine Hinweise ohne Eigenschaftszusicherung sein, da wir keinen Einfluss auf die Baustellenbedingungen, auf die Ausfihrung der Arbeiten und die Verarbeitung haben.

Sika Deutschland GmbH
Niederlassung Rosendahl
Alfred-Nobel-Stralle 6
48720 Rosendahl

Tel.: 02547-910-0 - Fax: -101

E-Mail: info@schoenox.de

Die entsprechenden Produktdatenblatter, einschldgigen Empfehlungen und Richtlinien, sowie DIN/EN-Vorschriften sind zu beachten.
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